
Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  10 vom 22.11.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

 

    Kellinghusen      -     Schenefeld          928.2   :    930.1    0 : 2 

    Lola-Sport 2      -     Lola-Sport 3        932.8   :    938.8    0 : 2 

    Lola-Sport 1      -     Siethwende          933.8   :    932.5    2 : 0 

 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  9412.7: 9303.3 20 : 0  932.3  947.6 10  0  0 10   941.3 

    2  2 Schenefeld       Sfld  9299.5: 9302.8 12 : 8  923.2  936.5  6  0  4 10   929.9 

    3  3 Lola-Sport 1     Lol1  9331.8: 9327.4 10 :10  928.5  938.6  5  0  5 10   933.2 

    4• 5 Siethwende       Siet  9311.6: 9362.7  6 :14  919.4  939.2  3  0  7 10   931.2 

    5· 4 Kellinghusen     Kell  9307.6: 9336.6  6 :14  928.2  940.7  3  0  7 10   930.8 

    6  6 Lola-Sport 2     Lol2  9305.0: 9335.4  6 :14  921.1  936.2  3  0  7 10   930.5 

 

 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•   1  2 315.2  41  400 10 308.7 316.3 314.3  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•   3  6 312.1  37  375 10 309.8 316.9 313.5  2• 3 

 3  3 Hartwig Lietz             Sfld•      7 312.0  36  344 10 306.7 315.1 311.6  5  5 

 4  4 Hans-Peter Moeller        Lol2•      5 312.8  38  334 10 307.8 313.7 311.4  6  6 

 5  5 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      4 313.0  39  330 10 302.4 314.6 311.0  7• 8 

 6  6 Dirk Krause               Lol1•   1  9 310.7  34  322  9 310.6 315.5 312.3  4  4 

 7•11 Matthias Buttmann         Siet•      1 316.1  42  314 10 307.4 316.1 310.4  9•13 

 8  8 Andrè Löffler             Lol3•   2  8 311.5  35  311 10 302.1 313.8 310.2 11•12 

 9· 7 Günter Pethahn            Siet•     13 309.2  30  309 10 303.1 313.8 310.1 12·10 

10· 8 Monika Westphal           Kell•   1 11 309.8  32  308 10 307.0 315.8 310.3 10· 9 

11•12 Jörn Heß                  Lol1•   3 13 309.2  30  299 10 307.5 311.6 309.7 14 14 

12· 8 Gerda Hanke               Kell    4 23 306.8  20  296 10 302.1 314.0 309.7 13·11 

13•15 Reimer Hein               Lol1•      3 313.9  40  291 10 301.2 313.9 309.4 15•16 

14·13 Sven Altenberg            Lol3      30 303.5  13  278  8 303.5 317.6 312.6  3· 2 

15·14 Ulrich Thormählen         Siet•     20 307.2  23  277 10 304.3 315.0 309.2 16·15 

16 16 Jens Grasfeder            Lol1      18 308.0  25  270 10 304.4 311.6 308.8 17·16 

17 17 Christoph Kitta           Sfld    4 25 306.1  18  260 10 302.9 313.6 308.5 18 18 

18•20 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      15 308.7  28  255 10 305.1 310.7 308.3 19 19 

19•22 Fritz Rogge               Kell•     10 310.4  33  252 10 305.1 310.8 308.2 20•21 

20·19 Hans-Jürgen Hadynski      Siet      24 306.4  19  249 10 300.2 312.3 307.8 22·21 

21·18 Heike Thode               Sfld    2 26 305.8  17  248 10 303.1 314.1 307.9 21·20 

22·21 Christa Kühl              Kell•   1 18 308.0  25  245  8 308.0 314.1 310.6  8· 7 

23•25 Uwe Hecheltjen            Sfld•  V1 11 309.8  32  225 10 301.8 310.2 306.6 25•28 

24 24 Herbert Holdorf           Lol1    2 27 305.3  16  220 10 304.1 312.7 306.9 24 24 

25·23 Udo Großmann              Lol2      31 299.6  12  218 10 299.6 312.0 306.5 27·23 

26·25 Wiebke Buchholz           Lol2•     21 307.0  22  215 10 302.7 311.2 306.5 28·27 

27 27 Volker Holm               Sfld•   2 17 308.3  26  194 10 290.2 308.3 304.3 29 29 

28 28 Bernd Nägel               Kell      21 307.0  22  166 10 294.4 307.2 302.2 31 31 

29 29 Heike Großmann            Lol2      29 304.2  14  157 10 267.4 308.5 298.4 32•33 

30 30 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      28 304.5  15  153 10 299.6 306.8 303.2 30 30 

31 31 Heinrich Westphal         Kell    2 32 292.3  11  135 10 292.3 306.7 298.2 33·32 

32 32 Antje Fiedler             Sfld aK   16 308.5  27  115  5 302.8 310.0 307.0 23•25 

33 33 Sönke Lohse               Lol3 aK                  64  3 303.0 310.4 306.6 26 26 



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  9 vom 08.11.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

     

 

    Lola-Sport 2      -     Lola-Sport 1        921.1   :    932.3    0 : 2 

    Lola-Sport 3      -     Kellinghusen        942.9   :    929.5    2 : 0 

    Schenefeld        -     Siethwende          931.0   :    919.4    2 : 0 

 

    

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  8473.9: 8370.5 18 : 0  932.3  947.6  9  0  0  9   941.5 

    2  2 Schenefeld       Sfld  8369.4: 8374.6 10 : 8  923.2  936.5  5  0  4  9   929.9 

    3  3 Lola-Sport 1     Lol1  8398.0: 8394.9  8 :10  928.5  938.6  4  0  5  9   933.1 

    4• 6 Kellinghusen     Kell  8379.4: 8406.5  6 :12  928.3  940.7  3  0  6  9   931.0 

    5· 4 Siethwende       Siet  8379.1: 8428.9  6 :12  919.4  939.2  3  0  6  9   931.0 

    6· 5 Lola-Sport 2     Lol2  8372.2: 8396.6  6 :12  921.1  936.2  3  0  6  9   930.2 

 

 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•  V1  2 314.1  41  359  9 308.7 316.3 314.2  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3    3 14 309.8  29  338  9 309.8 316.9 313.6  3· 2 

 3• 4 Hartwig Lietz             Sfld•      4 313.1  39  308  9 306.7 315.1 311.5  5• 7 

 4• 5 Hans-Peter Moeller        Lol2•     11 310.7  32  296  9 307.8 313.7 311.2  6• 8 

 5· 3 Kai-Uwe Buchholz          Lol2      29 302.4  14  291  9 302.4 314.6 310.7  8· 5 

 6• 7 Dirk Krause               Lol1•   1 10 310.9  33  288  8 310.6 315.5 312.5  4  4 

 7· 6 Günter Pethahn            Siet•     25 303.1  18  279  9 303.1 313.8 310.2 10· 9 

 8•11 Monika Westphal           Kell•  V1  3 313.4  40  276  9 307.0 315.8 310.4  9•10 

 8•10 Gerda Hanke               Kell aKV4  5 312.8  38  276  9 302.1 314.0 310.0 11•14 

 8• 9 Andrè Löffler             Lol3•   2  6 311.2  37  276  9 302.1 313.8 310.0 12•13 

11 11 Matthias Buttmann         Siet•      7 311.1  36  272  9 307.4 312.8 309.8 13•15 

12· 8 Jörn Heß                  Lol1    3 18 307.9  25  269  9 307.5 311.6 309.7 14·11 

13•14 Sven Altenberg            Lol3•      1 317.6  42  265  7 308.6 317.6 313.9  2• 3 

14·13 Ulrich Thormählen         Siet•     23 305.2  20  254  9 304.3 315.0 309.4 15·12 

15•16 Reimer Hein               Lol1•      7 311.1  36  251  9 301.2 313.6 308.9 16•19 

16 16 Jens Grasfeder            Lol1•     13 310.3  30  245  9 304.4 311.6 308.9 16•18 

17•18 Christoph Kitta           Sfld aKV4 15 309.0  28  242  9 302.9 313.6 308.8 18·17 

18•21 Heike Thode               Sfld•  V2  7 311.1  36  231  9 303.1 314.1 308.1 20•23 

19·15 Hans-Jürgen Hadynski      Siet      32 300.2  11  230  9 300.2 312.3 307.9 21·16 

20·19 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      17 308.0  26  227  9 305.1 310.7 308.2 19•20 

21•22 Christa Kühl              Kell•   1 16 308.6  27  220  7 308.6 314.1 311.0  7· 6 

22·20 Fritz Rogge               Kell•     20 307.5  23  219  9 305.1 310.8 307.9 21 21 

23•24 Udo Großmann              Lol2•     19 307.7  24  206  9 302.2 312.0 307.2 23•24 

24·23 Herbert Holdorf           Lol1   V2 22 306.4  21  204  9 304.1 312.7 307.1 24•25 

25•26 Wiebke Buchholz           Lol2•     27 302.7  16  193  9 302.7 311.2 306.4 27·26 

25 25 Uwe Hecheltjen            Sfld      30 301.8  13  193  9 301.8 310.2 306.3 28·26 

27 27 Volker Holm               Sfld    2 24 304.7  19  168  9 290.2 307.1 303.8 29 29 

28 28 Bernd Nägel               Kell      31 300.9  12  144  9 294.4 307.2 301.6 31 31 

29 29 Heike Großmann            Lol2      27 302.7  16  143  9 267.4 308.5 297.7 33 33 

30 30 Klaus-Peter Heinsen       Sfld•     21 306.8  22  138  9 299.6 306.8 303.1 30 30 

31 31 Heinrich Westphal         Kell aKV2 33 293.0  10  124  9 293.0 306.7 298.9 32 32 

32 32 Antje Fiedler             Sfld aK   26 302.8  17   88  4 302.8 310.0 306.6 25·22 

33 33 Sönke Lohse               Lol3 aK   12 310.4  31   64  3 303.0 310.4 306.6 26•28 



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  8 vom 20.09.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

 

    Schenefeld        -     Lola-Sport 3        923.2   :    936.4    0 : 2 

    Siethwende        -     Lola-Sport 2        927.1   :    935.8    0 : 2 

    Lola-Sport 1      -     Kellinghusen        936.4   :    931.2    2 : 0 

 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  7531.0: 7441.0 16 : 0  932.3  947.6  8  0  0  8   941.4 

    2  2 Schenefeld       Sfld  7438.4: 7455.2  8 : 8  923.2  936.5  4  0  4  8   929.8 

    3• 5 Lola-Sport 1     Lol1  7465.7: 7473.8  6 :10  928.5  938.6  3  0  5  8   933.2 

    4· 3 Siethwende       Siet  7459.7: 7497.9  6 :10  921.6  939.2  3  0  5  8   932.5 

    5• 6 Lola-Sport 2     Lol2  7451.1: 7464.3  6 :10  922.8  936.2  3  0  5  8   931.4 

    6· 4 Kellinghusen     Kell  7449.9: 7463.6  6 :10  928.3  940.7  3  0  5  8   931.2 

 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•     12 308.7  31  318  8 308.7 316.3 314.2  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•   3  4 313.9  39  309  8 311.8 316.9 314.1  2• 3 

 3• 4 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      2 314.6  41  277  8 309.8 314.6 311.8  5• 6 

 4· 3 Hartwig Lietz             Sfld•     15 308.1  28  269  8 306.7 315.1 311.3  7· 5 

 5  5 Hans-Peter Moeller        Lol2•      6 312.5  37  264  8 307.8 313.7 311.3  8  8 

 6  6 Günter Pethahn            Siet•      7 311.1  36  261  8 307.3 313.8 311.0  9  9 

 7  7 Dirk Krause               Lol1•   1  1 315.5  42  255  7 310.6 315.5 312.7  4  4 

 8• 9 Jörn Heß                  Lol1•  V3  8 310.6  35  244  8 307.5 311.6 309.9 11•13 

 9•12 Andrè Löffler             Lol3•   2  5 313.8  38  239  8 302.1 313.8 309.9 13•16 

10•15 Gerda Hanke               Kell•  V3  3 314.0  40  238  8 302.1 314.0 309.7 14•17 

11· 8 Monika Westphal           Kell•     19 307.0  24  236  8 307.0 315.8 310.0 10 10 

11 11 Matthias Buttmann         Siet•     15 308.1  28  236  8 307.4 312.8 309.7 15·12 

13· 9 Ulrich Thormählen         Siet•     18 307.9  25  234  8 304.3 315.0 309.9 12·11 

14•16 Sven Altenberg            Lol3      14 308.6  29  223  6 308.6 315.3 313.2  3· 2 

15·14 Hans-Jürgen Hadynski      Siet      23 305.1  20  219  8 305.1 312.3 308.9 16·15 

16•19 Jens Grasfeder            Lol1•      9 310.3  34  215  8 304.4 311.6 308.8 18•20 

16•18 Reimer Hein               Lol1      11 309.4  32  215  8 301.2 313.6 308.7 19 19 

18·13 Christoph Kitta           Sfld    3 29 302.9  14  214  8 302.9 313.6 308.8 17·14 

19 19 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      23 305.1  20  201  8 305.1 310.7 308.3 20·18 

20•24 Fritz Rogge               Kell•     10 310.2  33  196  8 305.1 310.8 308.0 21•23 

21 21 Heike Thode               Sfld    1 26 304.5  17  195  8 303.1 314.1 307.7 23·22 

22·17 Christa Kühl              Kell    1               193  6 309.0 314.1 311.4  6• 7 

23·22 Herbert Holdorf           Lol1    1 27 304.1  16  183  8 304.1 312.7 307.2 25·24 

24·23 Udo Großmann              Lol2      25 304.7  18  182  8 302.2 312.0 307.2 24•25 

25 25 Uwe Hecheltjen            Sfld•     15 308.1  28  180  8 303.1 310.2 306.9 26 26 

26 26 Wiebke Buchholz           Lol2•     12 308.7  31  177  8 304.1 311.2 306.9 26•27 

27 27 Volker Holm               Sfld•   2 19 307.0  24  149  8 290.2 307.1 303.7 29·28 

28 28 Bernd Nägel               Kell      32 294.7  11  132  8 294.4 307.2 301.7 31·30 

29 29 Heike Großmann            Lol2      22 305.7  21  127  8 267.4 308.5 297.1 33·32 

30 30 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      30 301.7  13  116  8 299.6 306.0 302.6 30·29 

31 31 Heinrich Westphal         Kell aKV1 31 297.8  12  114  8 294.0 306.7 299.6 32·31 

32 32 Antje Fiedler             Sfld aK   21 306.8  22   71  3 306.8 310.0 307.9 22·21 

33 33 Sönke Lohse               Lol3 aK   28 303.0  15   33  2 303.0 306.4 304.7 28    



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  7 vom 06.09.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

 

    Lola-Sport 3      -     Lola-Sport 1        943.4   :    936.2    2 : 0 

    Kellinghusen      -     Siethwende          930.9   :    921.6    2 : 0 

    Lola-Sport 2      -     Schenefeld          933.4   :    935.3    0 : 2 

 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  6594.6: 6517.8 14 : 0  932.3  947.6  7  0  0  7   942.1 

    2• 3 Schenefeld       Sfld  6515.2: 6518.8  8 : 6  927.1  936.5  4  0  3  7   930.7 

    3· 2 Siethwende       Siet  6532.6: 6562.1  6 : 8  921.6  939.2  3  0  4  7   933.2 

    4• 5 Kellinghusen     Kell  6518.7: 6527.2  6 : 8  928.3  940.7  3  0  4  7   931.2 

    5· 4 Lola-Sport 1     Lol1  6529.3: 6542.6  4 :10  928.5  938.6  2  0  5  7   932.8 

    6  6 Lola-Sport 2     Lol2  6515.3: 6537.2  4 :10  922.8  936.2  2  0  5  7   930.8 

 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•      3 314.2  40  287  7 313.7 316.3 314.9  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•  V3  5 314.0  38  270  7 311.8 316.9 314.1  3· 2 

 3• 4 Hartwig Lietz             Sfld•      2 314.9  41  241  7 306.7 315.1 311.8  5• 7 

 4  4 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      7 313.3  36  236  7 309.8 313.3 311.4  6•10 

 5• 6 Hans-Peter Moeller        Lol2•     12 310.3  31  227  7 307.8 313.7 311.1  8  8 

 6· 3 Günter Pethahn            Siet•     20 307.3  23  225  7 307.3 313.8 311.0  9· 6 

 7•12 Dirk Krause               Lol1•  V1  6 313.4  37  213  6 310.6 314.7 312.2  4  4 

 8•11 Monika Westphal           Kell•      8 311.9  35  212  7 307.6 315.8 310.4 10•12 

 9· 6 Ulrich Thormählen         Siet      30 304.3  13  209  7 304.3 315.0 310.2 11· 9 

 9•12 Jörn Heß                  Lol1•   2 10 311.2  33  209  7 307.5 311.6 309.8 13•16 

11· 8 Matthias Buttmann         Siet•     19 307.9  24  208  7 307.4 312.8 309.9 12·11 

12· 9 Andrè Löffler             Lol3    2 24 306.6  19  201  7 302.1 313.5 309.3 16·15 

13•14 Christoph Kitta           Sfld aKV3 18 308.3  25  200  7 307.6 313.6 309.6 14 14 

14·10 Hans-Jürgen Hadynski      Siet•     25 306.4  18  199  7 306.4 312.3 309.4 15·13 

15 15 Gerda Hanke               Kell•   2 14 310.0  29  198  7 302.1 312.0 309.1 17 17 

16•18 Sven Altenberg            Lol3•      1 315.2  42  194  5 311.8 315.3 314.2  2• 3 

17·16 Christa Kühl              Kell•   1 17 309.0  26  193  6 309.0 314.1 311.4  7· 5 

18•19 Reimer Hein               Lol1      11 311.1  32  183  7 301.2 313.6 308.5 19 19 

19 19 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      13 310.2  30  181  7 305.9 310.7 308.7 18 18 

19•22 Jens Grasfeder            Lol1•      9 311.6  34  181  7 304.4 311.6 308.5 20•22 

21•23 Heike Thode               Sfld•  V1  4 314.1  39  178  7 303.1 314.1 308.2 22•23 

22·17 Herbert Holdorf           Lol1    1 29 304.5  14  167  7 304.5 312.7 307.6 24·20 

23•24 Udo Großmann              Lol2•     16 309.8  27  164  7 302.2 312.0 307.5 25·23 

24·21 Fritz Rogge               Kell      28 305.1  15  163  7 305.1 310.8 307.7 23·21 

25 25 Uwe Hecheltjen            Sfld•     27 306.3  16  152  7 303.1 310.2 306.7 26·25 

26 26 Wiebke Buchholz           Lol2      23 306.9  20  146  7 304.1 311.2 306.6 27·26 

27 27 Volker Holm               Sfld aKV2 22 307.0  21  125  7 290.2 307.1 303.3 28·27 

28 28 Bernd Nägel               Kell      21 307.2  22  121  7 294.4 307.2 302.7 30·29 

29 29 Heike Großmann            Lol2      32 302.9  11  106  7 267.4 308.5 295.9 32·31 

30•31 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      31 304.0  12  103  7 299.6 306.0 302.8 29·28 

31·30 Heinrich Westphal         Kell      33 294.0  10  102  7 294.0 306.7 299.8 31·30 

32 32 Antje Fiedler             Sfld aK   14 310.0  29   49  2 306.9 310.0 308.5 21    

33    Sönke Lohse               Lol3 aK   25 306.4  18   18  1 306.4 306.4             



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  6 vom 23.08.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

     

    Siethwende        -     Lola-Sport 3        933.9   :    942.7    0 : 2 

    Kellinghusen      -     Lola-Sport 2        928.3   :    930.2    0 : 2 

    Lola-Sport 1      -     Schenefeld          930.7   :    927.1    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  5651.2: 5581.6 12 : 0  932.3  947.6  6  0  0  6   941.9 

    2  2 Siethwende       Siet  5611.0: 5631.2  6 : 6  932.0  939.2  3  0  3  6   935.2 

    3  3 Schenefeld       Sfld  5579.9: 5585.4  6 : 6  927.1  936.5  3  0  3  6   930.0 

    4• 5 Lola-Sport 1     Lol1  5593.1: 5599.2  4 : 8  928.5  938.6  2  0  4  6   932.2 

    5· 4 Kellinghusen     Kell  5587.8: 5605.6  4 : 8  928.3  940.7  2  0  4  6   931.3 

    6  6 Lola-Sport 2     Lol2  5581.9: 5601.9  4 : 8  922.8  936.2  2  0  4  6   930.3 

 

    

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•      2 314.8  41  247  6 313.7 316.3 315.1  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3    2  8 311.8  35  232  6 311.8 316.9 314.2  2  2 

 3• 6 Günter Pethahn            Siet•      4 312.7  39  202  6 308.2 313.8 311.7  6  6 

 4• 5 Hartwig Lietz             Sfld•      7 312.1  36  200  6 306.7 315.1 311.3  7• 8 

 4· 3 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•     13 310.0  30  200  6 309.8 313.2 311.1 10· 7 

 6• 9 Hans-Peter Moeller        Lol2•      3 313.1  40  196  6 307.8 313.7 311.2  8•10 

 6• 8 Ulrich Thormählen         Siet•      6 312.4  37  196  6 307.2 315.0 311.2  9  9 

 8· 7 Matthias Buttmann         Siet      19 307.5  24  184  6 307.4 312.8 310.2 11 11 

 9•13 Andrè Löffler             Lol3•  V2  5 312.6  38  182  6 302.1 313.5 309.7 15•16 

10 10 Hans-Jürgen Hadynski      Siet•     16 308.8  27  181  6 307.0 312.3 309.9 13 13 

11 11 Monika Westphal           Kell•     14 309.9  29  177  6 307.6 315.8 310.2 12 12 

12•13 Dirk Krause               Lol1•     11 310.7  32  176  5 310.6 314.7 312.0  4  4 

12•15 Jörn Heß                  Lol1•   2  9 311.6  34  176  6 307.5 311.6 309.6 16·15 

14·12 Christoph Kitta           Sfld•   2 15 309.5  28  175  6 307.6 313.6 309.8 14 14 

15•16 Gerda Hanke               Kell•   2 10 311.3  33  169  6 302.1 312.0 308.9 17 17 

16· 4 Christa Kühl              Kell    1               167  5 310.2 314.1 311.8  5  5 

17 17 Herbert Holdorf           Lol1    1 18 307.6  25  153  6 304.6 312.7 308.1 20 20 

18•25 Sven Altenberg            Lol3•      1 315.3  42  152  4 311.8 315.3 313.9  3  3 

19•22 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      12 310.6  31  151  6 305.9 310.7 308.5 18•21 

19·17 Reimer Hein               Lol1      20 307.3  23  151  6 301.2 313.6 308.1 19·18 

21·19 Fritz Rogge               Kell•     21 307.1  22  148  6 306.8 310.8 308.1 21·18 

22·20 Jens Grasfeder            Lol1•     17 308.4  26  147  6 304.4 311.2 308.0 22 22 

23·20 Heike Thode               Sfld•     25 305.5  18  139  6 303.1 310.8 307.2 23 23 

24 24 Udo Großmann              Lol2•     21 307.1  22  137  6 302.2 312.0 307.2 23•25 

25·22 Uwe Hecheltjen            Sfld      27 303.1  16  136  6 303.1 310.2 306.7 25·24 

26 26 Wiebke Buchholz           Lol2      26 304.1  17  126  6 304.1 311.2 306.5 26 26 

27 27 Volker Holm               Sfld    1 28 302.9  15  104  6 290.2 307.1 302.6 27 27 

28•29 Bernd Nägel               Kell      24 305.9  19   99  6 294.4 306.5 302.0 29 29 

29·28 Heike Großmann            Lol2      31 298.3  12   95  6 267.4 308.5 294.7 31 31 

30 30 Heinrich Westphal         Kell      30 300.6  13   92  6 294.8 306.7 300.8 30 30 

31 31 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      29 302.7  14   91  6 299.6 306.0 302.6 28 28 

32    Antje Fiedler             Sfld aK   23 306.9  20   20  1 306.9 306.9             



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  5 vom 21.06.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

     

 

    Siethwende        -     Lola-Sport 1        936.3   :    931.7    2 : 0 

    Lola-Sport 3      -     Lola-Sport 2        944.9   :    924.7    2 : 0 

    Schenefeld        -     Kellinghusen        932.5   :    931.9    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  4708.5: 4647.7 10 : 0  932.3  947.6  5  0  0  5   941.7 

    2  2 Siethwende       Siet  4677.1: 4688.5  6 : 4  932.0  939.2  3  0  2  5   935.4 

    3• 4 Schenefeld       Sfld  4652.8: 4654.7  6 : 4  927.2  936.5  3  0  2  5   930.6 

    4· 3 Kellinghusen     Kell  4659.5: 4675.4  4 : 6  928.4  940.7  2  0  3  5   931.9 

    5  5 Lola-Sport 1     Lol1  4662.4: 4672.1  2 : 8  928.5  938.6  1  0  4  5   932.5 

    6  6 Lola-Sport 2     Lol2  4651.7: 4673.6  2 : 8  922.8  936.2  1  0  4  5   930.3 

 

    

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•      1 316.2  42  206  5 313.7 316.3 315.1  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•  V2  3 314.6  40  197  5 312.7 316.9 314.6  2  2 

 3• 7 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      9 311.0  34  170  5 309.8 313.2 311.3  7• 8 

 4• 6 Christa Kühl              Kell•   1 14 310.2  29  167  5 310.2 314.1 311.8  5  5 

 5• 9 Hartwig Lietz             Sfld•      6 311.5  37  164  5 306.7 315.1 311.1  8•10 

 6· 4 Günter Pethahn            Siet•     19 309.0  24  163  5 308.2 313.8 311.4  6  6 

 7· 4 Matthias Buttmann         Siet      22 307.4  21  160  5 307.4 312.8 310.7 11· 7 

 8•11 Ulrich Thormählen         Siet•      2 315.0  41  159  5 307.2 315.0 310.9  9•13 

 9· 8 Hans-Peter Moeller        Lol2•     18 309.1  25  156  5 307.8 313.7 310.8 10· 9 

10•13 Hans-Jürgen Hadynski      Siet•      5 312.3  38  154  5 307.0 312.3 310.2 13•14 

11•12 Monika Westphal           Kell•     12 310.5  31  148  5 307.6 315.8 310.2 12 12 

12·10 Christoph Kitta           Sfld    2 21 307.8  22  147  5 307.6 313.6 309.9 14·11 

13· 3 Dirk Krause               Lol1                    144  4 310.6 314.7 312.3  4  4 

13•14 Andrè Löffler             Lol3    1 10 310.8  33  144  5 302.1 313.5 309.2 16·15 

15•16 Jörn Heß                  Lol1•   2  7 311.4  36  142  5 307.5 311.4 309.2 15•17 

16•18 Gerda Hanke               Kell•  V2  8 311.2  35  136  5 302.1 312.0 308.5 17•21 

17•18 Reimer Hein               Lol1•     16 309.8  27  128  5 301.2 313.6 308.3 18•20 

17·15 Herbert Holdorf           Lol1    1 24 306.2  19  128  5 304.6 312.7 308.2 20·16 

19·17 Fritz Rogge               Kell      20 308.4  23  126  5 306.8 310.8 308.3 18•19 

20•24 Jens Grasfeder            Lol1•     12 310.5  31  121  5 304.4 311.2 307.9 22•24 

20•25 Heike Thode               Sfld•     10 310.8  33  121  5 303.1 310.8 307.5 23•26 

22·21 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      17 309.7  26  120  5 305.9 310.7 308.0 21•23 

22 22 Uwe Hecheltjen            Sfld•     14 310.2  29  120  5 303.6 310.2 307.5 24•25 

24·20 Udo Großmann              Lol2      26 302.2  17  115  5 302.2 312.0 307.2 25·18 

25•26 Sven Altenberg            Lol3•      4 314.1  39  110  3 311.8 314.4 313.4  3  3 

26·22 Wiebke Buchholz           Lol2•     25 304.6  18  109  5 304.6 311.2 307.0 26·22 

27•28 Volker Holm               Sfld    1 23 307.1  20   89  5 290.2 307.1 302.6 27•30 

28·27 Heike Großmann            Lol2      30 288.6  13   83  5 267.4 308.5 294.0 31 31 

29 29 Bernd Nägel               Kell      29 296.4  14   80  5 294.4 306.5 301.2 29·28 

30 30 Heinrich Westphal         Kell      28 297.8  15   79  5 294.8 306.7 300.9 30·29 

31 31 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      27 300.8  16   77  5 299.6 306.0 302.5 28·27 



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  4 vom 07.06.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

     

 

    Siethwende        -     Schenefeld          939.2   :    936.5    2 : 0 

    Kellinghusen      -     Lola-Sport 3        929.3   :    942.3    0 : 2 

    Lola-Sport 1      -     Lola-Sport 2        938.6   :    936.0    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  3763.6: 3723.0  8 : 0  932.3  947.6  4  0  0  4   940.9 

    2• 4 Siethwende       Siet  3740.8: 3756.8  4 : 4  932.0  939.2  2  0  2  4   935.2 

    3· 2 Kellinghusen     Kell  3727.6: 3742.9  4 : 4  928.4  940.7  2  0  2  4   931.9 

    4· 3 Schenefeld       Sfld  3720.3: 3722.8  4 : 4  927.2  936.5  2  0  2  4   930.1 

    5• 6 Lola-Sport 1     Lol1  3730.7: 3735.8  2 : 6  928.5  938.6  1  0  3  4   932.7 

    6· 5 Lola-Sport 2     Lol2  3727.0: 3728.7  2 : 6  922.8  936.2  1  0  3  4   931.8 

 

    

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•      3 314.8  40  164  4 313.7 316.3 314.9  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•  V1  1 315.7  42  157  4 312.7 316.9 314.7  2• 3 

 3• 4 Dirk Krause               Lol1•      4 314.7  39  144  4 310.6 314.7 312.3  4• 6 

 4• 6 Günter Pethahn            Siet•      7 313.1  36  139  4 308.2 313.8 312.1  6· 5 

 4• 5 Matthias Buttmann         Siet•      8 312.8  35  139  4 309.7 312.8 311.6  7  7 

 6· 3 Christa Kühl              Kell•   1 16 310.5  27  138  4 310.5 314.1 312.2  5· 4 

 7· 6 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•     10 312.3  33  136  4 309.8 313.2 311.3  8•10 

 8  8 Hans-Peter Moeller        Lol2•     13 311.7  30  131  4 307.8 313.7 311.3  9· 8 

 9•13 Hartwig Lietz             Sfld•      2 315.1  41  127  4 306.7 315.1 311.0 10•12 

10•11 Christoph Kitta           Sfld•  V2  5 313.6  38  125  4 307.6 313.6 310.4 11•13 

11•16 Ulrich Thormählen         Siet•      6 313.3  37  118  4 307.2 313.3 309.9 13•16 

12·10 Monika Westphal           Kell•     20 307.6  23  117  4 307.6 315.8 310.2 12· 9 

13· 9 Hans-Jürgen Hadynski      Siet      23 307.0  20  116  4 307.0 311.5 309.6 14·11 

14·11 Andrè Löffler             Lol3    1 19 307.7  24  111  4 302.1 313.5 308.8 15·14 

15•17 Herbert Holdorf           Lol1•   1  9 312.7  34  109  4 304.6 312.7 308.7 16•20 

16·15 Jörn Heß                  Lol1    2 21 307.5  22  106  4 307.5 309.6 308.7 17·15 

17·14 Fritz Rogge               Kell      25 306.9  18  103  4 306.8 310.8 308.3 19·17 

18·17 Reimer Hein               Lol1      17 309.7  26  101  4 301.2 313.6 307.9 20•21 

18•22 Gerda Hanke               Kell•   1 14 311.2  29  101  4 302.1 312.0 307.8 21•24 

20•23 Udo Großmann              Lol2•     11 312.0  32   98  4 304.8 312.0 308.4 18•23 

21·20 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      22 307.1  21   94  4 305.9 310.7 307.6 23·19 

22·17 Wiebke Buchholz           Lol2      27 306.4  16   91  4 305.0 311.2 307.6 22·18 

22•23 Uwe Hecheltjen            Sfld•     18 307.8  25   91  4 303.6 309.6 306.8 25 25 

24•25 Jens Grasfeder            Lol1•     14 311.2  29   90  4 304.4 311.2 307.3 24•26 

25·20 Heike Thode               Sfld      28 304.8  15   88  4 303.1 310.2 306.7 26·21 

26•31 Sven Altenberg            Lol3•     12 311.8  31   71  2 311.8 314.4 313.1  3· 2 

27·26 Heike Großmann            Lol2      31 267.4  12   70  4 267.4 308.5 295.4 31·27 

28 28 Volker Holm               Sfld aKV1 23 307.0  20   69  4 290.2 307.0 301.5 30•31 

29·27 Bernd Nägel               Kell      29 303.5  14   66  4 294.4 306.5 302.4 28•29 

30 30 Heinrich Westphal         Kell      26 306.7  17   64  4 294.8 306.7 301.6 29•30 

31·29 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      30 299.6  13   61  4 299.6 306.0 303.0 27•28 



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  3 vom 17.05.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

     

    Lola-Sport 3      -     Schenefeld          932.3   :    927.2    2 : 0 

    Lola-Sport 2      -     Siethwende          932.0   :    934.3    0 : 2 

    Kellinghusen      -     Lola-Sport 1        929.2   :    929.1    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  2821.3: 2793.7  6 : 0  932.3  947.6  3  0  0  3   940.4 

    2• 3 Kellinghusen     Kell  2798.3: 2800.6  4 : 2  928.4  940.7  2  0  1  3   932.8 

    3· 2 Schenefeld       Sfld  2783.8: 2783.6  4 : 2  927.2  929.2  2  0  1  3   927.9 

    4• 5 Siethwende       Siet  2801.6: 2820.3  2 : 4  932.0  935.3  1  0  2  3   933.9 

    5· 4 Lola-Sport 2     Lol2  2791.0: 2790.1  2 : 4  922.8  936.2  1  0  2  3   930.3 

    6  6 Lola-Sport 1     Lol1  2792.1: 2799.8  0 : 6  928.5  934.5  0  0  3  3   930.7 

 

    Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1  1 Andrea Lohse              Lol3•      1 313.7  42  124  3 313.7 316.3 314.9  1  1 

 2  2 Lars Klettke              Lol3•      6 312.7  37  115  3 312.7 316.9 314.3  3· 2 

 3  3 Christa Kühl              Kell•   1  4 313.0  39  111  3 311.3 314.1 312.8  4  4 

 4• 5 Dirk Krause               Lol1•      8 310.6  35  105  3 310.6 312.0 311.5  6• 7 

 5· 3 Matthias Buttmann         Siet•     11 309.7  32  104  3 309.7 312.6 311.2  7  7 

 6• 9 Günter Pethahn            Siet•      3 313.1  40  103  3 308.2 313.8 311.7  5•10 

 6• 7 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      9 309.8  34  103  3 309.8 313.2 311.0 10· 9 

 8•12 Hans-Peter Moeller        Lol2•      1 313.7  42  101  3 307.8 313.7 311.1  8•14 

 9•11 Hans-Jürgen Hadynski      Siet•      7 311.5  36   96  3 309.7 311.5 310.5 11•12 

10· 7 Monika Westphal           Kell•     18 307.7  25   94  3 307.7 315.8 311.0  9· 4 

11•12 Christoph Kitta           Sfld•   1 15 308.2  28   87  3 307.6 312.3 309.4 13 13 

11· 5 Andrè Löffler             Lol3    1 26 302.1  17   87  3 302.1 313.5 309.1 14· 6 

13•20 Hartwig Lietz             Sfld•      5 312.9  38   86  3 306.7 312.9 309.6 12•22 

14•15 Fritz Rogge               Kell•     13 308.5  30   85  3 306.8 310.8 308.7 17•19 

15•18 Jörn Heß                  Lol1•  V2 12 308.7  31   84  3 308.7 309.6 309.1 15•17 

16·14 Ulrich Thormählen         Siet      19 307.2  24   81  3 307.2 309.7 308.7 16·15 

17•20 Wiebke Buchholz           Lol2      16 307.9  27   75  3 305.0 311.2 308.0 18•21 

17•23 Herbert Holdorf           Lol1•   1  9 309.8  34   75  3 304.6 309.8 307.4 20•25 

17·10 Reimer Hein               Lol1      29 301.2  14   75  3 301.2 313.6 307.3 21·11 

20·18 Gerd-Volker Schmidt       Lol3•     23 305.9  20   73  3 305.9 310.7 307.8 19•20 

20·15 Heike Thode               Sfld      25 303.1  18   73  3 303.1 310.2 307.3 21·16 

22·15 Gerda Hanke               Kell    1 26 302.1  17   72  3 302.1 312.0 306.6 24·18 

23•24 Udo Großmann              Lol2      17 307.8  26   66  3 304.8 309.1 307.2 23 23 

23·22 Uwe Hecheltjen            Sfld•     22 306.1  21   66  3 303.6 309.6 306.4 25·24 

25•26 Jens Grasfeder            Lol1      20 306.9  23   61  3 304.4 306.9 306.0 26 26 

26•31 Heike Großmann            Lol2•     13 308.5  30   58  3 302.4 308.5 304.7 27•28 

27•29 Bernd Nägel               Kell      21 306.5  22   52  3 294.4 306.5 302.0 29•30 

28•29 Volker Holm               Sfld      24 303.3  19   49  3 290.2 305.3 299.6 31 31 

29·28 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      28 302.0  15   48  3 302.0 306.0 304.1 28·27 

30·27 Heinrich Westphal         Kell      30 294.8  13   47  3 294.8 306.0 299.9 30·29 

31·24 Sven Altenberg            Lol3                     40  1 314.4 314.4 314.4  2• 3 



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  2 vom 19.04.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

    Siethwende        -     Kellinghusen        935.3   :    940.7    0 : 2 

    Lola-Sport 1      -     Lola-Sport 3        934.5   :    941.4    0 : 2 

    Schenefeld        -     Lola-Sport 2        927.4   :    922.8    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1  1 Lola-Sport 3     Lol3  1889.0: 1866.5  4 : 0  941.4  947.6  2  0  0  2   944.5 

    2• 3 Schenefeld       Sfld  1856.6: 1851.3  4 : 0  927.4  929.2  2  0  0  2   928.3 

    3• 6 Kellinghusen     Kell  1869.1: 1871.5  2 : 2  928.4  940.7  1  0  1  2   934.6 

    4· 2 Lola-Sport 2     Lol2  1859.0: 1855.8  2 : 2  922.8  936.2  1  0  1  2   929.5 

    5· 4 Siethwende       Siet  1867.3: 1888.3  0 : 4  932.0  935.3  0  0  2  2   933.7 

    6· 5 Lola-Sport 1     Lol1  1863.0: 1870.6  0 : 4  928.5  934.5  0  0  2  2   931.5 

 

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1• 2 Andrea Lohse              Lol3•      2 314.6  41   82  2 314.6 316.3 315.5  1    

 2· 1 Lars Klettke              Lol3•      7 313.3  36   78  2 313.3 316.9 315.1  2    

 3•11 Christa Kühl              Kell•   1  3 314.1  40   72  2 311.3 314.1 312.7  4    

 3• 5 Matthias Buttmann         Siet•      9 311.2  34   72  2 311.2 312.6 311.9  7    

 5•10 Andrè Löffler             Lol3•   1  6 313.5  37   70  2 311.7 313.5 312.6  6    

 5• 8 Dirk Krause               Lol1•      8 312.0  35   70  2 311.8 312.0 311.9  7    

 7•16 Monika Westphal           Kell•      1 315.8  42   69  2 309.6 315.8 312.7  4    

 7· 4 Kai-Uwe Buchholz          Lol2•     13 310.0  30   69  2 310.0 313.2 311.6  9    

 9•19 Günter Pethahn            Siet•      4 313.8  39   63  2 308.2 313.8 311.0 10    

10•20 Reimer Hein               Lol1•      5 313.6  38   61  2 307.1 313.6 310.4 11    

11•14 Hans-Jürgen Hadynski      Siet•     12 310.3  31   60  2 309.7 310.3 310.0 12    

12· 6 Christoph Kitta           Sfld    1 21 307.6  22   59  2 307.6 312.3 310.0 13    

12· 8 Hans-Peter Moeller        Lol2•     19 307.8  24   59  2 307.8 311.8 309.8 14    

14 14 Ulrich Thormählen         Siet      15 309.3  28   57  2 309.3 309.7 309.5 15    

15·13 Heike Thode               Sfld•     18 308.6  25   55  2 308.6 310.2 309.4 16    

15· 7 Gerda Hanke               Kell    1 24 305.8  19   55  2 305.8 312.0 308.9 18    

15•21 Fritz Rogge               Kell•     10 310.8  33   55  2 306.8 310.8 308.8 19    

18·16 Jörn Heß                  Lol1•  V1 17 308.9  26   53  2 308.9 309.6 309.3 17    

18•22 Gerd-Volker Schmidt       Lol3      11 310.7  32   53  2 306.7 310.7 308.7 20    

20·12 Wiebke Buchholz           Lol2•     26 305.0  17   48  2 305.0 311.2 308.1 21    

20•22 Hartwig Lietz             Sfld•     16 309.2  27   48  2 306.7 309.2 308.0 22    

22•27 Uwe Hecheltjen            Sfld•     14 309.6  29   45  2 303.6 309.6 306.6 24    

23•25 Herbert Holdorf           Lol1 aKV1 20 307.7  23   41  2 304.6 307.7 306.2 25    

24· 3 Sven Altenberg            Lol3                     40  1 314.4 314.4 314.4  3    

24·18 Udo Großmann              Lol2      28 304.8  15   40  2 304.8 309.1 307.0 23    

26 26 Jens Grasfeder            Lol1      22 306.7  21   38  2 304.4 306.7 305.6 26    

27•29 Heinrich Westphal         Kell      23 306.0  20   34  2 299.0 306.0 302.5 29    

28·24 Klaus-Peter Heinsen       Sfld      29 304.2  14   33  2 304.2 306.0 305.1 27    

29•30 Bernd Nägel               Kell      26 305.0  17   30  2 294.4 305.0 299.7 30    

29•31 Volker Holm               Sfld      25 305.3  18   30  2 290.2 305.3 297.8 31    

31·28 Heike Großmann            Lol2      30 302.4  13   28  2 302.4 303.1 302.8 28    



Kreisschützenverband Steinburg e.V. 

Staffelschießen 2022 LG-Auflage Stör Wettkampf Nr.  2 vom 22.03.2022 

Staffelleiter Hans-Peter Moeller mit Programm von Gerdt Saß 03.02.2019 

(• =verbessert · =verschlechtert iW =inWertung V=Vorgeschossen  aK=Außer Konkurenz) 

    

    Lola-Sport 2      -     Kellinghusen        936.2   :    928.4    2 : 0 

    Schenefeld        -     Lola-Sport 1        929.2   :    928.5    2 : 0 

    Lola-Sport 3      -     Siethwende          947.6   :    932.0    2 : 0 

 

   Pl  PV Staffel-Wertung       Ringe : Gegner Punkte   <      >     g  u  v Wk    Ø    

    1    Lola-Sport 3     Lol3   947.6:  932.0  2 : 0  947.6  947.6  1  0  0  1   947.6 

    2    Lola-Sport 2     Lol2   936.2:  928.4  2 : 0  936.2  936.2  1  0  0  1   936.2 

    3    Schenefeld       Sfld   929.2:  928.5  2 : 0  929.2  929.2  1  0  0  1   929.2 

    4    Siethwende       Siet   932.0:  947.6  0 : 2  932.0  932.0  0  0  1  1   932.0 

    5    Lola-Sport 1     Lol1   928.5:  929.2  0 : 2  928.5  928.5  0  0  1  1   928.5 

    6    Kellinghusen     Kell   928.4:  936.2  0 : 2  928.4  928.4  0  0  1  1   928.4 

 

  

 Pl PV Staffel/Punkte (max. 42)    iW   V Pl Ringe Pkt  GPu Wk  <     >     Ø    PØ PV 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    Lars Klettke              Lol3•      1 316.9  42   42  1 316.9 316.9             

 2    Andrea Lohse              Lol3•      2 316.3  41   41  1 316.3 316.3             

 3    Sven Altenberg            Lol3•      3 314.4  40   40  1 314.4 314.4             

 4    Kai-Uwe Buchholz          Lol2•      4 313.2  39   39  1 313.2 313.2             

 5    Mathias Buttmann          Siet•      5 312.6  38   38  1 312.6 312.6             

 6    Christoph Kitta           Sfld•  V1  6 312.3  37   37  1 312.3 312.3             

 7    Gerda Hanke               Kell•  V1  7 312.0  36   36  1 312.0 312.0             

 8    Dirk Krause               Lol1•      8 311.8  35   35  1 311.8 311.8             

 8    Hans-Peter Moeller        Lol2•      8 311.8  35   35  1 311.8 311.8             

10    Andrè Löffler             Lol3   V1 10 311.7  33   33  1 311.7 311.7             

11    Christa Kühl              Kell aKV1 11 311.3  32   32  1 311.3 311.3             

12    Wiebke Buchholz           Lol2•     12 311.2  31   31  1 311.2 311.2             

13    Heike Thode               Sfld•     13 310.2  30   30  1 310.2 310.2             

14    Hans-Jürgen Hadynski      Siet•     14 309.7  29   29  1 309.7 309.7             

14    Ulrich Thormählen         Siet•     14 309.7  29   29  1 309.7 309.7             

16    Monika Westphal           Kell•     16 309.6  27   27  1 309.6 309.6             

16    Jörn Heß                  Lol1•     16 309.6  27   27  1 309.6 309.6             

18    Udo Großmann              Lol2      18 309.1  25   25  1 309.1 309.1             

19    Günter Pethahn            Siet      19 308.2  24   24  1 308.2 308.2             

20    Reimer Hein               Lol1•     20 307.1  23   23  1 307.1 307.1             

21    Fritz Rogge               Kell•     21 306.8  22   22  1 306.8 306.8             

22    Gerd-Volker Schmidt       Lol3      22 306.7  21   21  1 306.7 306.7             

22    Hartwig Lietz             Sfld•     22 306.7  21   21  1 306.7 306.7             

24    Klaus-Peter Heinsen       Sfld      24 306.0  19   19  1 306.0 306.0             

25    Herbert Holdorf           Lol1      25 304.6  18   18  1 304.6 304.6             

26    Jens Grasfeder            Lol1      26 304.4  17   17  1 304.4 304.4             

27    Uwe Hecheltjen            Sfld      27 303.6  16   16  1 303.6 303.6             

28    Heike Großmann            Lol2      28 303.1  15   15  1 303.1 303.1             

29    Heinrich Westphal         Kell      29 299.0  14   14  1 299.0 299.0             

30    Bernd Nägel               Kell      30 294.4  13   13  1 294.4 294.4             

31    Volker Holm               Sfld      31 290.2  12   12  1 290.2 290.2             


